
1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 2학년 3학년 4학년

5교시
(13:10-
 14:00)

7교시
(15:10-
 16:00)

9교시
(17:10-
 18:00)

10교시
(18:10-
 19:00)

자동제어
이찬

오프라인
G13-108

3D모델링A
이찬

오프라인
G13-211

수치해석
최정수
오프라인

G13-303/204

전기전자회로
(2)

김준형
오프라인

G13-211/214

인공지능
이기동
오프라인
G13-108

마이크로
프로세서응용

대염염
오프라인
G13-302 공업수학(1)

이기동
오프라인

G13-211/214

동역학
최정수
오프라인

G13-211/214

학부(과) : 로봇공학과

3D모델링B
최정수
오프라인
G13-303

파이썬프로그래
밍

이기동
오프라인

G13-211/214

2021년도 2학기 기말시험 시간표

대학 : 기계IT대학

12/15(수) 12/16(목) 12/17(금) 12/20(월)
시간

1학년

12/21(화)

6교시
(14:10-
 15:00)

정역학
이재원
오프라인

G13-211/214
8교시

(16:10-
 17:00)

구조전산설계
이동연
오프라인
G13-303

응용고체역학
이동연
오프라인
G13-211


