2021년도 2학기 기말시험 시간표

대학 : 기계IT대학

시간	12/15(수)				12/16(목)				12/17(금)				12/20(월)				12/21(화)				
	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	15	학년	2학년	3학년	4학년
5교시 (13:10- 14:00)			구조전산설계 이동연							전기전자회로 (2) 김준형	인공지능 이기동								동역학 최정수		
6교시 (14:10- 15:00)			오프라인 G13-303				마이크로			오프라인 G13-211/214	오프라인 G13-108				수치해석 최정수				오프라인 G13-211/214		
7교시 (15:10- 16:00)		응용고체역학 이동연			정역학 이재원		프로세서응용 대염염 오프라인 G13-302		공업수학(1) 이기동						오프라인 G13-303/204						
8교시 (16:10- 17:00)		오프라인 G13-211			오프라인 G13-211/214				오프라인 G13-211/214												
9교시 (17:10- 18:00)											자동제어 이찬 오프라인 G13-108			파이썬프로그래 밍 이기동			30모델링A 이찬 오프라인 G13-211 G13-303	오프라인			
10교시 (18:10- 19:00)														어거동 오프라인 G13-211/214							